
انعقاد تفاهم نامه تکمیل پروژه سرای محله گرگان
راه و شهرسازی گلستان تفاهم نامه واگذاری سرای محله انجیراب 
گرگان جهت تکمیل، تجهیز و بهره برداری، فی ما بین راه و شهرسازی 
گلستان و شهرداری گرگان منعقد و تبادل شد.به گزارش پایگاه خبری 
محمد  سید  بین  ما  جلسه ای  در  )گلستان(،  شهرسازی  و  راه  وزارت 
حسینی مدیرکل راه و شهرسازی گلستان با سید محمدرضا سید النگی 
شهردار و عیسی مهری رئیس شورای اسلامی شهر گرگان، تفاهم نامه 
واگذاری سرای محله انجیراب گرگان جهت تکمیل، تجهیز و بهره برداری، 
ما بین راه و شهرسازی گلستان و شهرداری گرگان تبادل شد.این پروژه با 
زیربنای ۷۰۰ متر مربع در محله انجیراب در حال اجرا بوده و هم اکنون 
میلیارد  سه  پروژه  این  برای  دارد.تاکنون  فیزیکی  پیشرفت  درصد   ۷۰
تومان هزینه شده و برای تکمیل آن به هفت میلیارد تومان اعتبار نیاز 
است و پیش بینی می شود با تخصیص تسهیلات و تسریع در عملیات 
اجرایی، این پروژه در دهه فجر سال جاری به بهره برداری برسد.گفتنی 
افزایش سطح  و  کالبدی  بافت  ارتقا  منظور  به  محله  پروژه سرای  است 
برخورداری ساکنان سکونتگاه های غیر رسمی از خدمات شهری در محله 

انجیراب گرگان راه اندازی می شود

خط ۱۳۲ کیلوولت انتقال برق »جایزان  - کرنج« 
در امیدیه احداث شد

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: خط 
شهرستان  ایثار  پست  در  کرنج  جایزان   -  برق  انتقال  کیلوولت   ۱۳۲
امیدیه احداث شد.مهدی ابوعلی گله داری اظهار کرد: عملیات احداث خط 
۱۳۲ کیلوولت جایزان  - کرنج در پست ایثار شامل تامین تجهیزات، عملیات 
ساختمانی، نصب برج و سیمکشی به طول یک کیلومتر مدار به پایان رسید.

وی افزود: ارزش سرمایه گذاری این طرح بالغ بر ۷۵ میلیارد ریال و از 
طرح های حیاتی وزارت نیرو برای گذر از پیک مصرف تابستان جاری است.

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه 
پست ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت ایثار که با ظرفیت ۶۳۰ مگاولت آمپر و ارزش 
سرمایه گذاری بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال در شهرستان امیدیه به تازگی 
وارد مدار شد اظهار کرد: افزایش پایداری شبکه فوق توزیع منطقه، افزایش 
ضریب اطمینان و تقویت شبکه برق منطقه و ایجاد ظرفیت جدید جهت 
برق رسانی به مشترکین و متقاضیان خانگی، صنعتی و کشاورزی از جمله 
اهداف بهره برداری از این طرح است.ابوعلی گله داری ادامه داد: از ۱۸۰ اقدام 
وزارت نیرو برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ در کشور هشت اقدام 
شامل ۱۶ طرح، مربوط به برق منطقه ای خوزستان بوده که بیش از ۹۵ درصد 

آنها به اتمام رسیده و یک طرح باقیمانده است.
بر اساس این گزارش، از مهر ماه ۱۴۰۲ تاکنون با احتساب طول خط 
فوق در بخش انتقال و فوق توزیع، هشت پروژه خط به طول ۵۲ کیلومتر مدار 
با ارزش سرمایه گذاری چهار هزارو ۹۹۲ میلیارد ریال در شبکه تحت نظارت 

شرکت برق منطقه ای خوزستان احداث شده است.
انتقال برق در   شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و 

استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

 آغاز به کار نخستین »پارک ماجراجویی« 
اصفهان در »شهر رویاها«

مجتمع های  توسعه  شرکت  مدیرعامل  مرادیان:  فایزه   – اصفهان 
سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان از آغاز به کار نخستین 

پارک ماجراجویی )ادونچرپارک( اصفهان در شهربازی شهر رویاها خبر داد.
مسیر  یک  پارک،  ادونچر  گفت:  خبر  این  اعلام  با  ساکت  سعید 
ماجراجویانه برای تفریح و فعالیت های ورزشی ویژه تمامی سنین است که 
بازی تور و طناب  یا  ادونچر  نام های دیگری مانند اسکای هایک، روپ  با 
نیز شناخته می شود.او افزود: تمامی بخش های هیجان انگیز این بازی جذاب 
شامل پرش و صعود و فرود از موانع در ۳ ارتفاع مختلف ۸۰ سانتی متری 
)برای کودکان ۲ تا ۷ سال(، ۳٫۵ متری )برای نوجوانان( و ۵.۵ متری و ۷٫۵ 
متری )برای جوانان و بزرگسالان( طراحی و ساخته شده  است.مدیرعامل 
شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه پارک ماجراجویی شهر رویاها، مجهز به سیستم رول 
گلایدر است که جذابیت و هیجان آن را دوچندان می کند، اضافه کرد: در فاز 
بعدی، قابلیت های دیگری نیز به این بازی اضافه خواهد شد که آن را به یک 

مجموعه کامل ماجراجویی تبدیل می کند.
او تاکید کرد: پارک ماجراجویی شهر رویاها از لحاظ ارتفاع و استفاده از 
جلوه های تزئینی و زیبایی شناختی در ایران اولین است. این بازی هیچ گونه 
آلودگی محیط زیستی ایجاد نمی کند و فاقد هر نوع موتور، سیستم های 
الکتریکی و مکانیکی گردنده است و نیازی به برق ندارد.ساکت افزود: سازه 
این بازی جدید در اصفهان از یک شش ضلعی محصور در مساحت ۱۸۰ 
مترمربع و ارتفاع ۱۵ متر ساخته شده است و اجرای آن حدود ۴ ماه به طول 
انجامید.او با بیان اینکه برای اجرای ساختار اصلی این سازه اقدامات عمرانی 
سنگین و متعددی صورت گرفته است، گفت: حفاری، تسطیح و زیرسازی به 
مساحت ۱۳۰ مترمربع، اجرای ۱۳ عدد فونداسیون با مساحت ۱۶ متر مربع، 
ایجاد کف فرش کل سطح بازی به مساحت ۱۵۰ مترمربع و بتن ریزی به 

حجم ۱۰۰ تن از جمله اقدامات عمرانی برای اجرای این بازی است.

 ارتقای سامانه ثبت وقایع ترافیکی 
و راهکارهای کاهش سوانح

سامانه ثبت وقایع ترافیکی شهر تهران، به منظور کاهش بار و سوانح 
ترافیکی در منطقه ۱۴ رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، سید رضا تربت جو 
معاون حمل و نقل ترافیک منطقه گفت: نشست تخصصی سیستم های 
ترافیکی  بار و سوانح  با هدف کاهش  پایتخت  ترافیک  هوشمند مدیریت 

درمعابر، بزرگراه ها به میزبانی منطقه برگزارشد.
وی افزود: در این نشست که با حضور مهدی گلشنی مدیر کل حمل 
و نقل عمومی و امور مناطق، برادران مدیر عامل شرکت کنترل ترافیک، 
معاونین حمل و نقل و ترافیک مناطق ۲۲ گانه و روئسای پلیس راهور تهران 
برگزار شد، ضمن معرفی این سامانه، روش کار با آن و اطلاعات قابل ارائه 
برای متولیان اجرایی و نظارتی تشریح شد. جمع آوری داده ها در کمترین 
زمان و تبدیل آنها به اطلاعات مدیریتی و تحلیل شده در حوزه ترافیک برای 
نظارت و اجرای کیفی تر موضوعات ترافیکی همچنین ثبت وقایع لحظه به 
لحظه تا شهروندان بتوانند وضعیت ترافیکی شهر تهران به صورت برخط از 
محل ها و معابری که در آن ترافیک وجود دارد همچنین از وقوع تصادفات، 
خرابی خودرو مطلع شوند، موضوعاتی بود که در این نشست تخصصی و ارتقا 

ی راه اندازی سامانه مذکور به آن پرداخته شد.
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ساری – دهقان: مدیر عامل آبفا مازندران از بهسازی 
۱۵ حلقه چاه در استان به منظور مقابله با کمبود آب در 
فصل گرم سال و افزایش توان تولید و تامین آب شرب با 

افزایش دبی ۲۳۰ لیتر در ثانیه خبر داد.
فاضلاب  و  آب  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
با اشاره به ضرورت  برارزاده در گفتگویی  ، بهزاد  مازندران 
تامین آب آشامیدنی با توجه به نیاز آبی مردم و مسافران در 
ایام اوج مصرف و گرمای تابستان اظهار داشت: بهسازی ۳۵ 
حلقه چاه در نیمسال اول امسال در دستور کار ما قرار دارد 

که تاکنون ۱۵ حلقه چاه بهسازی شده است.
او با ابراز خرسندی از افزایش دبی ۲۳۰ لیتر در ثانیه چاههای بهسازی شده گفت: برای رفع نیاز آبی مردم 
تقاضا می شود همچنان  ارجمند  و مسافران  استان  از مشترکین  لیکن  وارد مدار شده  استحصالی  مقدار آب  این 
تنش  و  کمبود  گونه  هیچ  بدون  را  امسال  تابستان  تا  کنند  رعایت  مصرف  الگوی  به  توجه  با  را  مصرف  مدیریت 

آبی سپری کنیم.
برارزاده اعتبار هزینه شده برای اجرای عملیات بهسازی ۱۵ حلقه چاه مذکور را ۴۷میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 

اعلام کرد.

ابوالحسن عالی در توضیح این خبر اظهار داشت : طول 
کلی خط یاد شده ۱۸.۵ کیلومتر است که در فاز اول حدود 
۶ کیلومتر آن به اتمام رسیده و یکی از پروژه های شاخص 

آبرسانی در روستاهای استان بوشهر به شمار می رود .
وی بیان کرد : این پروژه با مشارکت قرارگاه جهادی 
امام حسن مجتبی )ع( اجرا شده و منجر به رضایت مندی 
قابل توجه ساکنان روستای خیرآباد شده است .عالی ادامه 
 ۳۷۸ و  هزار   ۲ روستای  هفت  خیرآباد  انتقال  خط   : داد 
خانواری را با هشت هزار و ۲۰۲ نفر جمعیت تحت پوشش 
قرار قرار داده است .مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
بوشهر تصریح کرد : افتتاح خط انتقال آب خیرآباد دشتستان علاوه بر افزایش سطح آب پایدار روستا به تأمین آب 
شرب سالم و بهداشتی ساکنان روستا کمک وافری کرده است .عالی در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار کرد : 
در روستاهای استان بوشهر استفاده از آب شرب در سایر کاربری ها یک چالش جدی محسوب شده که انتظار می رود 
هم استانی ها برای مدیریت این مهم همکاری جدی داشته باشند. وی گفت: وضعیت تأمین آب شرب در بوشهر به عنوان 
دومین استان کشور از حیث کم آبی می طلبد همگان را نسبت به مصرف بهینه آب حساس کند .عالی افزود : صرفه جویی 
در مصرف آب علاوه بر اینکه مورد تأکید در آموزه های دینی است می تواند به تقویت قابل توجه آب کمک شایانی کند

 افزایش۲۳۰ لیتر در ثانیه آب شرب 
با بهسازی ۱۵ حلقه چاه

فاز نخست خط انتقال آب مجتمع خیرآباد دشتستان 
با ۷۹۰ میلیارد ریال اعتبار وارد مدار شد

بوشهر- رضا حیدری: عبدالحسین گرشاسبی مدیر کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان بوشهر با فرماندار شهرستان گناوه ملاقات حضوری نمود.

و  طبیعی  منابع  اداره  رئیس  همراه  به  که  ملاقات  این  طی  گرشاسبی 
آبخیزداری شهرستان گناوه و همچنین رئیس سازمان جهاد کشاورزی، مدیر 
کل شیلات، مدیر کل دامپزشکي و تعاوني روستایي استان نیز حضور داشتند 
عنوان  گناوه  شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  خصوص  در  را  مواردی 

نمود.
اینکه  به  اشاره  با  بوشهر  استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  مدیر 
مساحت اراضی ملی در سطح این شهرستان ۱۸۳ هزار هکتار می باشد و ۸۵ 

هزار هکتار از این مساحت را جنگل و مرتع و بیابان تشکیل داده است.
حوضه   ۲۵ نیز  را  شهرستان  در  موجود  آبخیز  حوزه های  مجموعه 
معرفی نمود که  مساحت این ۲۵ حوزه برابر است با۹۸۳/۲۲۲ هزار هکتار 
قرار  مطالعه  مورد  نیز  هزار هکتار   ۷۹ به مساحت  ۱۰ حوزه  می باشد که  

است. گرفته 
حوزه  در  فاضلاب  پساب  از  استفاده  استاندار  جناب  تاکید  گفت  وی 
شهرستان های دیلم،گناوه و بوشهر می باشد که از سال قبل این فرایند را در 

شهرستان بوشهر ) عالیشهر( شروع کرده ایم.
امیدواریم که با همکاری مجموعه دستگاههاي مرتبط اجرایی و فرماندار 

شهرستان گناوه نیز بتوانیم از این ظرفیت در این شهرستان استفاده کنیم.
مختصر  به صورت  بوشهر  استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  مدیر 
در خصوص اعتبارات سال ۱۴۰۲ گفت: در سال ۱۴۰۲ مجموع اعتباری که 

مصوب شد تقریباً ۹ میلیارد و ۳۰۷ میلیارد تومان بوده که ۵۵ درصد آن در 
حوزه اجرایی عملیات آبخیز تخصیص پیدا کرده است.

حوزه های چاه شور، چهارمحال- چهار برج و مطالعاتی که در حوزه آبخیز 
چهار محال- چهاربرج قرار بود به اجرا در مي آید  و همچنین تولید نهال.

۵ میلیارد و ۲۳۰ میلیون تومان از مجموع اعتباراتی که مصوب شده بود 
تخصیص دریافت کردیم، که عملیات اجرایی پروژه های آبخیز در حال اجرا 

می باشد و ان شاالله بناست در هفته دولت به بهره برداری برسد.
اجرای  اثربخشی  است  روشن  که  چیزی  گفت:  گرشاسبی  عبدالحسین 
پروژه های حوزه های منابع طبیعی در حوزه های جنگل به جهات مختلف و 
مباحث مرتبط با بیابان زدایی) مقابله با بیابان زایی و مقوله مرتبط با ریزگردها 

استان بوشهر بوده و بسیار حائز اهمیت می باشد.
اثربخشی  نیز  آبخیز  پروژه های  اجرای  در  اینکه  به  اشاره  با  گرشاسبی 
آن بیش از پیش مورد عنایت و توجه همیشگی فرماندار شهرستان گناوه و 
مجموعه مدیریت استان بوده و اگرچه در حوزه های اعتباری محدودیت های 
فراوانی وجود دارد منتها با توجه به نگاه جنابعالی و استاندار محترم توسعه 
باشد. لذا  اقتصادی استان بویژه بخش کشاورزی می  متوازن در بخش های 
در این راستا انتظار داریم که کما في سابق در حوزه اعتبارت مخصوصا حوزه 

آبخیز توجه ویژه شود.
از  تعمیر  و  تجهیز  تخصیص  خواستار  گرشاسبي همچنین  عبدالحسین 

فرماندار شهرستان همانند سنوات گذشته شدند.
فرماندار گناوه ضمن خوش آمدگویي به خانواده سازمان جهاد کشاورزي 

در شهرستان مواردي را عنوان نمودند:
— حل مشکل اختلافات مرتعي در شهرستان 

- حفاظت از اراضي ملي
- حل مشکل تل چیتي در شهرستان 

- مراقبت و آبیاري  نهالهاي کاشته شده در شهرستان در راستاي طرح 
مردمي کاشت یک میلیارد درخت.

افزایش تاج سد آبخیزداري دره گپ   -
در پایان عنوان نمودند سیر خط  کارها براي رسیدن به اهداف در هر 
حوزه در استان و شهرستان مشخص گردد تا بتوانیم در اسرع زمان به اهداف 

مورد نظر دست یابیم.

کهریزی مدیرکل راهداری کرمانشاه مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
خسروی  مرز  از  تردد  تدریجی  افزایشی  روند  از  کرمانشاه  استان  جاده ای 
همزمان با فرا رسیدن ماه محرم خبر داد و گفت: هم اکنون روزانه ۱۵۰۰ 

تا ۱۷۰۰ نفر از این مرز تردد دارند.
سید شهرام کهریزی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
نزدیک شدن  و همچنین  ماه محرم  ایام  فرا رسیدن  به  اشاره  با  کرمانشاه 
افزود: طی  و  از مرز خسروی خبر داد  تردد  افزایشی  روند  از  اربعین،  ایام 
روزهای اخیر روزانه ۱۵۰۰ تا ۱۷۰۰ نفر از این مرز تردد داشتند که شامل 
مسافران ایرانی و عراقی می باشد که سهم مسافران ایرانی از این تعداد بین 

۶۰۰ تا ۷۰۰ نفر است.
وی ادامه داد: هرچقدر به ایام اربعین نزدیک شویم میزان تردد روزانه 
از این مرز افزایش خواهد یافت و پیش بینی می شود پیک تردد را نیز در 

اربعین داشته باشیم. چند روز منتهی به 
با  کرمانشاه  استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 

دهم  تاریخ  در  را  مرز خسروی  از  تردد  پیک  گذشته  سال  اینکه  بیان 
خسروی  مرز  از  نفر  هزار   ۱۰۶ حدود  که  بودیم  شاهد  ماه  شهریور 
پیک  در  نیز  امسال  می شود  پیش بینی  شد:  یادآور  کردند،  عبور 
شاهد  مرز  این  از  را  روز  در  نفر  هزار  صد  از  بیش  تردد  اربعین  یام  ا

. شیم با
باعث  که  کرد  یاد  خسروی  مرز  خوب  زیرساخت های  از  کهریزی 
نیز  امسال  کرد:  عنوان  و  شده  مرز  این  از  تردد  استقبال  افزایش 
پایانه خسروی در دست  و  این مرز  زیرساخت های  بهبود  برای  اقداماتی 

است. انجام 
محوطه  و  پایانه  روشنایی  ارتقای  بهداشتی،  سرویس های  بهبود  وی 
مه پاش  و  سرمایشی  سیستم های  ارتقای  سایبان ها،  احداث  همچنین  آن، 

و... را از مهم ترین این اقدامات برشمرد.
از  همچنین  کرمانشاه  استان  جاده ای  و حمل ونقل  راهداری  مدیرکل 
اجرای طرح امام سجاد )ع( در مرز خسروی یاد کرد که با اجرای آن زوار 

اربعین بدون توقف در مرز عازم عتبات عالیات می شوند و خاطرنشان کرد: 
از  جلوگیری  و  زوار  تردد  در  تسهیل  به  بسزایی  کمک  طرح  این  اجرای 

ازدحام جمعیت خواهد کرد.

استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل  قاسمی:  لیلا   – اصفهان 
و  طبیعی  منابع  سازمان  مشترک  اندیشی  هم  همایش  دردومین  اصفهان 
آبخیزداری کشور و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران که 
به میزبانی هلدینگ پترو پالایش اصفهان در روزهای ۲۳ و ۲۴ خرداد ماه، 
برگزار شد، بیان کرد: در سال ۱۴۰۲، تعداد ۲۴ تفاهم نامه برای کاشت درخت 
منعقد شد که یکی از نتایج موثر آن، غرس پنج میلیون اصله درخت در استان 

اصفهان می باشد.
ابوطالب امینی، اظهار کرد: استان اصفهان یک استان خشک و کم آب 
با بیل و استفاده  با روش های مختلفی منجمله روش گودبرداری  است و 
از گونه بومی و دارای تاب آوری نسبت به بی آبی، کشت و اقدامات مهمی 
به  و  آبیاری  هیچ گونه  بدون  درصد   ۸۰ بالای  موفقیت  که  گرفت  صورت 

روش دیم به دست آمد.
سازمان  مشترک  هم اندیشی  همایش  دومین  تندیس  از  مراسم  دراین 
منابع طبیعی و آبخیزداری و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی با 

حضور معاون وزیر و رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور رونمایی 
شد.

در پایان این مراسم، از مهندس جلیل سالاری، معاون وزیر و مدیرعامل 

شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران و همچنین، دکتر محسن  
قدیری، مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان تقدیر شد.

برگزاری  منظور  به  و   مذکور،  همایش  اختتامیه  در  همچنین 
مهندس  آقایان،  موثر  های  تلاش  از  مراسم،  این  بهتر  چه  هر 
پخش  و  پالایش  ملی  شرکت  عامل  مدیر  نماینده  شادبخش،  حمید 
حوزه  فرمانده  اسناوندی،  رسول  مهندس  ایران،  نفتی  فرآورده های 
نماینده  هاشمی،  فرزاد  سید  دکتر  شرکت،  این  بسیج  مقاومت 
همایش،  برگزاری  هماهنگی   مسئول  و  پخش  و  پالایش  ملی  شرکت 
انسانی،  سرمایه  و  مدیریت  توسعه  معاون  بیدیان،  ده  مهندس 
مهندس  و  بسیج  مقاومت  پایگاه  فرمانده  پور،  حسین  محمد  مهندس 
پالایشگاه  الملل  بین  امور  و  عمومی  روابط  نماینده  ترابی،  احسان 
از  سپاس  لوح  اهدا  با  اصفهان،  پالایش  پترو  هلدینگ  و  اصفهان 
منابع  سازمان  عامل  مدیر  و  کشاورزی  جهاد  وزیر  معاون  سوی 

آمد. عمل  به  قدردانی  کشور،  آبخیزداری  و  طبیعی 

و  بینی ها  پیش  تحقق  برای  یک  منطقه  اجرایی شهرداری  معاونت های 
الگوی  طرح  بر  شاخص،  محورهای  از  بازدید  در  شده  انجام  نیازسنجی های 
یک  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  شوند.به  می  متمرکز  خدمت 
 ۵ گفت:  معاونان  جمع  در  منطقه  این  شهردار  صباغ  مهدی  سید  تهران، 
محور شاخص در طرح الگوی خدمت در منطقه یک مشخص شده است که 
باید نیروهای معاونت ها در یک محور شاخص متمرکز و بعد از اتمام کار هر 
معاونت، معاونت دیگری وارد کار شود و یک محور به طور کامل به اتمام برسد 
و کار در محور دیگر آغاز شود. او تاکید کرد: برای سرعت بخشی به اجرای 
شاخص  محور  در  دارند  کمتری  کار  که  نواحی  پیمانکاران  نیازاست  طرح  
انجام  به  را  نواحی  اقدامات  فعال، هم  اکیپ  دو  معرفی  با  یا  و  مستقر شوند 

برساند و هم سرفصل های کاری در محورهای شاخص را پیش ببرند. 

اجرا  اقدامات  از  بار  یک  هفته  دو  هر  گزارش  ارائه  و  جمع بندی  صباغ 
افزود:  و  دانست  کار  پیشرفت  و  نظارت  را لازمه  شده در محورهای شاخص 
در این محورها هر معاونت سرفصل های کاری در زمینه آسفالت، نهرسازی، 
بهسازی معابر و فضاهای سبز، جابه جایی المان ها، کافوهای برق و هر آنچه 
بر آراستگی و امر نگهداشت تاثیرگذار است را در نظر بگیرند و با سرعت و 

دقت انجام دهند. 
به  باید حتی  و  است  بالا  منطقه یک  در  کار  او خاطرنشان کرد: حجم 
صورت شبانه روزی کارها پیگیری و اجرا شود و همه موضوعات از جمله طرح 
۳۶۰ درجه، الگوی خدمت، ۲۰ محور تحولی و ... با تلاش، پشت کار، وقت 
گذاری، برنامه ریزی ، همت، تدبیر و هماهنگی با زیر مجموعه ها، با نظم پیش 

ببروند تا شاهد تحول، تغییر و تحرک در منطقه باشیم.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر: 

مساحت اراضی ملی در سطح شهرستان گناوه  ۱۸۳ هزار هکتاراست 

آغاز تدریجی افزایش تردد از پایانه مرزی خسروی استان کرمانشاه هم زمان با ماه محرم

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان درپالایشگاه اصفهان عنوان کرد: غرس پنج میلیون اصله درخت در استان اصفهان

  ۲۴ تفاهم نامه برای کاشت درخت در سال ۱۴۰۲ منعقد شد

معاونت های اجرایی، بر طرح الگوی خدمت در محورهای شاخص منطقه یک متمرکز می شوند

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی قوچان 
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  و بــه اســتناد 
تبصــره ذیــل مــاده 13 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون اخیــر الذکــر تحدیــد حــدود امــاک مشــروحه 

ذیــل در ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل وقــوع مــل بــه شــرح ذیــل بــه عمــل خواهــد آمــد : 
اماک متقاضیان واقع در اراضی کاته شاه محمد به شماره پاک 54 اصلی بخش دو قوچان :

ــن  ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی ــان نســبت ب ــد قرب ــی روزبخــش فرزن ــای چراغعل ــام آق ــه ن 165 فرعــی ب
مزروعــی بــه موجــب رای  140260306010009992 – 1402/12/27 ســاعت 9 صبــح شــنبه  1403/5/13 .

اماک متقاضیان واقع در اراضی کاته مصطفی به شماره پاک 169  اصلی بخش دو قوچان :
ــام آقــای جــواد حیــدری دربنــدی علیــا فرزنــد قربــان محمــد نســبت بــه ششــدانگ یــک  4915  فرعــی بــه ن
بــاب منــزل بــه موجــب رای  14026030601001003 – 1402/12/28 ســاعت 9 صبــح یکشــنبه 1403/5/14 .

3- 4916  فرعــی بــه نــام آقــای نورمحمــد شــاپوری قاچکانلــو فرزنــد علــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــه موجــب رای  14026030601009804 – 1402/12/19 ســاعت 9:30 صبــح یکشــنبه 1403/5/14 .

4- 4917 فرعــی بــه نــام آقــای محمــد محمــدی فرزنــد محمدعلی نســبت بــه ششــدانگ یک باب ســاختمان 
به موجب رای  14026030601007699 – 1402/10/30 ســاعت 10 صبح یکشــنبه 1403/5/14 .

ــدزاده  ــینعلی محم ــی  و  حس ــد ول ــو فرزن ــخوی تیتکانل ــه خوش ــمت ال ــام حش ــه ن ــی ب 5- 4919  فرع
اوغــاز فرزنــد عبدالعلــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه موجــب رای  97 ، 

 1403/5/14 یکشــنبه  صبــح   10:30 ســاعت   1402/12/19  –  140260306010009798
لــذا از متقاضیــان و مالکیــن امــاک مجــاور صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت مــی شــود در وقــت مقــرر در محل 
وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند بدیهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان 
طبــق مــاده 15 قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد خواهــد 
شــد معترضیــن مــی تواننــد بــه اســتناد مــاده 20 قانــون ثبــت و مــواد 74 و 86 آئیــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف 
مــدت 30 روز از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره تســلیم 
و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع 
قضایــی نماینــد در غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده 
قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه می یابــد . م الــف 157
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بررسی 
وضعیت 
پیشرفت و 
موانع اجرای 
پروژه های 
فعال منطقه ۲۲

بازدید میدانی سرپرست اداره کل برنامه و بودجه و دفتر پایش 
برنامه، کنترل پروژه ارزیابی عملکرد شهرداری تهران از ۱۱ پروژه 
غیرمستمر در مرحله احداث منطقه ۲۲ با هدف تسریع در اجرای 

آن صورت گرفت.
پروژه  کنترل  برنامه،  پایش  دفتر  عمومی  روابط  گزارش  به 
همراهی  با  علاءالدینی  علی  تهران،  شهرداری  عملکرد  ارزیابی  و 
محیط  و  شهری  خدمات  انسانی،  سرمایه  و  ریزی  برنامه  معاونین 
زیست، فنی و عمرانی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۲۲ 
و سایر مدیران شهری از ۱۱ پروژه غیرمستمر این محدوده غربی 
تهران بازدید نمود و از نزدیک در جریان زحمات همکاران منطقه و 

مشکلات اجرا قرار گرفت.

های  پروژه  به  توان  می  بازدید  مورد  های  پروژه  جمله  از 
حاشیه  حائل  دیوار  احداث  آورد،  ورد  جنگلی  بوستان  توسعه 
و  بهسازی  شهر،  مروارید  معابر  تکمیل  همدانی،  شهید  بزرگراه 
آبشار  و  هوانیروز  محله  سرای  احداث  چیتگر،  بوستان  تجهیز 

تهران اشاره کرد.
های  پروژه  از  بخشی  اجرای  عملیات  گزارش،  این  اساس  بر 
مورد بازدید آغاز شده و بخشی نیز از جمله پروژه های نیمه تمام 
در سال های گذشته بود که وضعیت اجرای آنها مورد بررسی قرار 

گرفت.
از دیگر برنامه های بازدید چند ساعته سرپرست دفتر پایش 
برنامه، کنترل پروژه ارزیابی عملکرد، بازدید از فاز یک خط ۱۰ مترو 

بود که در جریان عملیات عمرانی حفاری تونل های خط۱۰مترو با 
دستگاه های تی بی ام در ایستگاه های مترو دریاچه چیتگر، میدان 

اتریش و ... قرار گرفتند.


